
o nejhezčí fotografii z obce Mostek  
 

Pošlete fotografii,  

kterou pořídíte  
v Mostku,  

Zadním Mostku,  

Souvrati nebo Debrném 

 
na email mistostarosta@mostek.cz 

nejpozději do 20. 8. 2017 
 

Uveďte své jméno a příjmení, bydliště, název fotografie  

nebo místo pořízení snímku.  

Fotografie zasílejte v kvalitním rozlišení. 

Jeden soutěžící může zaslat až 3 ks fotografií.  

Zaslané fotografie budou průběžně zveřejňovány na facebooku obce  

v albu s názvem Mostek očima objektivu 2017.  

Deset fotografií, které získají nejvíce To se mi líbí  

postoupí do finále. O vítězi rozhodnou zastupitelé obce. 

Odesláním fotografie do soutěže souhlasíte s umístěním na webu a facebooku obce, 

s použitím snímků pro účely obce a se zpracováním  osobních údajů. 


